
UCHWAŁA NR XXV/250/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Zelowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, stanowiącego  
załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/343/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Zelowie (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 4737, z 2014 r. poz. 4555, z 2015 r. poz. 2600) w taki sposób, że: 

1) w § 13 ustępie 2 punkcie 27 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej kropkę 
zastępuje się średnikiem;

2) w § 13 ustępie 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej po punkcie 27 dodaje się 
punkty: „28) poradnia urologiczna;” i „29) poradnia pediatryczna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie

Agnieszka First

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2449


		2017-05-15T11:47:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




